
12/ 10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

12/ 17 水

18 木

19 金
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鉛筆デッサン（1日：2枚制作）

（画用紙：B3水張りサイズ×2枚／
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\57,000
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都立総合芸術高校、女子美術大学付属高校など美術系高校入試に向けたコースです。入試の制作時間を想定した授業内容で、受講者が各自計画性

を持ち的確な制作を行うことを目指します。制作前のクロッキーや講評後のふりかえりなど、学びを深めるサポートをしていきます。都立総合芸

術高校、女子美術大学付属高校以外の全国公立私立高校入試実技対策にも対応しています。対応高校についてはお申し込み前にWEBサイトよりお

問い合わせください。

 中３

中学生科

推薦/一般選抜対策

(中学３年生)コース①

前期

6日間

中期

6日間

後期

6日間

総合芸術高校

推薦（素描）対策
総合芸術高校

一般（着彩）対策

女子美術大学付属高校

一般（水彩）対策

6日間 6日間

対象者

昼間 10:00-17:00（6時間）

女子美術大学付属高校

一般（鉛筆デッサン）対策

6日間6日間


